ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 66,913.861858.7184010 60 1115.23104P438=40.00#

Despacho : 0198622 Cant: 10 -

72105740135545
21/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 66,913.86
I.V.A.INSCRIP.  % 14,051.91

TOTAL 86,699.89

19576140 CAE

PESOS  OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 89/100

$

$

$

$

21

$

5,734.12

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 6.69 917 0.06 39.75

924 2.50 1672.85 901 6.00 4014.83

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 56/100 DOLARES tipo de cambio: